
 

Članak ϭ.

Članak Ϯ

Članak ϯ.

Oznaka 

pozicije 

financijsk

og plana

Naziv - opis

Procijenjana 

vrijednost predmeta 

nabave bez PDV

Planirana vrijednost  

predmeta nabave sa 

PDV

Vrst postupka javne nabave
Ugovor/Okvirni 

sporazum

Planirani mjesec 

početka  nabave

Planirano trajanje 

Ugovora/Okvirnog 

sporazuma

322 Materijalni rashodi

3221 Uredski materijal u ostali materijalni rashodi

Toneri i riboni 105.600,00            132.000,00              bagatelna

okvirni 

sporazum/ 

ugovor

provedeno u 2013.. 31.10. 2015.

Materijal tiskaŶ po Ŷarudžďi 22.400,00              28.000,00                bagatelna ugovor lipanj godina

Celuloza, papir, karton 56.800,00              71.000,00                bagatelna ugovor lipanj godina

Različite vrste Đeluloze, papira i proizvodi od papira 18.400,00              23.000,00                bagatelna ugovor lipanj godina

Uredske potrepštiŶe 26.400,00              33.000,00                bagatelna ugovor lipanj godina

Materijal za čišćeŶje i održavaŶje, higijeŶu i Ŷjegu 36.000,00 45.000,00                bagatelna ugovor lipanj godina

Sredstva za praŶje posuđa 23.200,00              29.000,00                bagatelna ugovor lipanj godina

Sredstva za praŶje ďolŶičkog ruďlja 47.200,00              59.000,00                bagatelna ugovor lipanj godina

ToaletŶi papir, ručŶiĐi, salvete 56.800,00              71.000,00                bagatelna ugovor lipanj godina

KuhiŶjski predŵeti za kućaŶstvo,ostalo 7.200,00                9.000,00                   bagatelna ugovor lipanj godina

3222 Materijal i sirovne

Lijekovi

Grupa 1: Lijekovi za probavni sustav i metabolizam 112.000,00            117.600,00              Otvoreni Ugovor siječaŶj godina

Grupa 2: Lijekovi za krv, krvotvorne organe i kardiovaskularni sustav 500.000,00 525.000,00 Otvoreni Ugovor siječaŶj godina

Grupa ϯ. Lijekovi u derŵatologiji i za ŵišićŶo-koštaŶi sustav 106.000,00            111.300,00 Otvoreni Ugovor siječaŶj godina

Grupa ϰ. Lijekovi s učiŶkoŵ Ŷa geŶitouriŶarŶi sustav                 73.000,00    76.650,00                Otvoreni Ugovor siječaŶj godina

Grupa ϱ. Opći aŶtiiŶfektivŶi lijekovi za sustavŶu priŵjeŶu, Đjepiva, aŶtiŶeoplastičŶi lijekovi  i 
imunomodulatori

210.000,00 220.500,00 Otvoreni Ugovor siječaŶj godina

Grupa ϲ. Lijekovi za živčaŶi sustav 120.000,00            126.000,00              Otvoreni Ugovor siječaŶj godina

Grupa ϳ. Lijekovi za dišŶi sustav 30.000,00              31.500,00                Otvoreni Ugovor siječaŶj godina

Grupa ϴ. Različiti lijekovi 180.000,00            189.000,00              Otvoreni Ugovor siječaŶj godina

Grupa 9. Razni lijekovi 130.000,00            136.500,00              Otvoreni Ugovor siječaŶj godina

Grupa 10: Razni lijekovi (lijekovi s popisa posebno skupih lijekova), 140.000,00 147.000,00 Otvoreni Ugovor siječaŶj godina

Teŵeljeŵ člaŶka ϮϬ. )akoŶa o javŶoj Ŷaďavi ;NN: ϵϬ/ϭϭ, ϴϯ/ϭϯ, ϭϰϯ/ϭϯ, ϭϯ/ϭϰ OUSRHͿ i člaŶka Ϯϲ. Statuta Opće ďolŶiĐe Gospić, UpravŶo vijeće Opće ďolŶiĐe Gospić doŶosi

Oviŵ plaŶoŵ određuje se Ŷaďava roďa, radova i usluga tijekoŵ ϮϬϭϱ. godiŶe za Opću ďolŶiĐu Gospić, a u skladu sa fiŶaŶĐijskiŵ plaŶoŵ ďolŶiĐe u ϮϬϭϱ. godiŶu.

PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA U 2015. GODINI

)a provedďu plaŶa Ŷaďave koji uključuje provođeŶje postupaka Ŷaďave sukladŶo sa propisiŵa, te realizaĐiju Ŷaďave u skladu sa sklopljeŶiŵ ugovoriŵa odgovoraŶ je ravŶatelj ďolŶiĐe.

Otvrđuje se plaŶ Ŷaďave roďa, radova i usluga kako slijedi:



Lijekovi uvršteŶi Ŷa listu H))O koji iŵaju geŶeričke parelele 

  - geŶeričke parelele I 35.000,00              36.750,00                Otvoreni Ugovor Veljača godina

  - geŶeričke parelele II 4.000,00                4.200,00                   Otvoreni Ugovor Veljača godina

  - geŶeričke parelele III 3.000,00                3.150,00                   Otvoreni Ugovor Veljača godina

  - geŶeričke parelele IV 500,00                    525,00                      Otvoreni Ugovor Veljača godina

  - geŶeričke parelele V 100.000,00            105.000,00              Otvoreni Ugovor Veljača godina

  - geŶeričke parelele VI 100,00                    105,00                      Otvoreni Ugovor Veljača godina

  - geŶeričke parelele VII 9.000,00                9.450,00                   Otvoreni Ugovor Veljača godina

  - geŶeričke parelele VIII 6.000,00                6.300,00                   Otvoreni Ugovor Veljača godina

  - geŶeričke parelele IX 6.000,00                6.300,00                   Otvoreni Ugovor Veljača godina

  - geŶeričke parelele X 2.000,00                2.100,00                   Otvoreni Ugovor Veljača godina

  - geŶeričke parelele XI 24.000,00              25.200,00                Otvoreni Ugovor Veljača godina

  - geŶeričke parelele XII 600,00                    630,00                      Otvoreni Ugovor Veljača godina

Laboratorijski reagensi

Grupa 1.  Laboratorijski reagensi 112.993,00            141.241,25              
otvoreni postupak ugovor

Postupak proveden u 

2014. godina

Grupa 2. Reagensi za ispitivanje krvi 237.408,88            296.761,10              
otvoreni postupak ugovor

Postupak proveden u 

2014. godina

Grupa 3. Laboratorijski reagensi 115.063,05            143.828,81              
otvoreni postupak ugovor

Postupak proveden u 

2014. godina

Grupa 4. Izotopni reagensi 500.000,00            625.000,00              
otvoreni postupak ugovor

Postupak proveden u 

2014. godina

Grupa 5. Kemijski reagensi 4.094,56                5.118,20                   
otvoreni postupak ugovor

Postupak proveden u 

2014. godina

Grupa ϲ. ReageŶsi za određivaŶje krvŶih grupa 82.412,00              103.015,00              
otvoreni postupak ugovor

Postupak proveden u 

2014. godina

Grupa ϳ. ReageŶsi za određivaŶje krvŶih grupa 19.612,51              24.515,64                
otvoreni postupak ugovor

Postupak proveden u 

2014. godina

MediĐiŶski Ŷekeŵijski potrošŶi ŵaterijal

Sprave za prijeloŵe, vijĐi i ploćiĐe 310.000,00            310.000,00              otvoreni postupak ugovor veljača godina

Endoproteze kuka i koljena 110.000,00            110.000,00              otvoreni postupak ugovor siječaŶj godina

Implantati za rekonstruktivne operacije 23.700,00              24.000,00                otvoreni postupak ugovor siječaŶj godina

RukaviĐe kirurške 2.700,00                3.500,00                   otvoreni postupak OS
postupak proveden u 

2013. godini
19. 11. 2015.

Rukavice lateks 12.600,00              15.750,00                otvoreni postupak OS
postupak proveden u 

2013. godini
31. 12. 2014.

Rezači žiĐe, kirurški Ŷoževi, kirurške rukaviĐe 39.837,40              49.000,00                bagarelna ugovor lipanj godina

Kateteri 19.457,00              24.000,00                bagarelna ugovor lipanj godina

Posude i vrećiĐe za sakupljaŶje, priďor za dreŶažu 13.748,50              14.000,00                bagarelna ugovor lipanj godina

Naprave za venepunkciju i uzimane krvi 70.000,00              87.500,00                bagarelna ugovor lipanj godina

Zavojni materijal 68.286,89              85.000,00                bagarelna ugovor lipanj godina

Priďor za spajaŶje, šivaŶje, ligature 280.000,00            350.000,00              otvoreni ugovor lipanj godina

Naprave za infuziju i transfuziju 65.980,00              82.000,00                bagarelna ugovor lipanj godina

Kanile 30.698,00              37.000,00                bagarelna ugovor lipanj godina

Pelene za jednokratnu upotrebu za djecu 3.960,48                5.000,00                   bagarelna ugovor lipanj godina

Pelene za jednokratnu upotrebu za odrasle 25.000,00              31.250,00                bagarelna ugovor lipanj godina



ostali Ŷekeŵijski potrošŶi ŵaterijal                 29.140,90    36.000,00                bagatelna ugovor siječaŶj godina

Medicinski plinovi 210.000,00            220.500,00              otvoreni postupak OS provedeno 2013 31. 12. 2014.

Filmovi za rendgensko snimanje 93.650,00              117.000,00              otvoreni postupak ugovor svibanj godina

EKG, EEG i ostali medicinski papiri                   1.600,00    2.000,00                   bagatelna ŶarudžďeŶiĐa siječaŶj tijekom godine

PotrošŶi ŵaterijal za heŵodijalizu

Filtri za dijalizu - visokoprotočŶi                209.000,00    219.450,00              otvoreni postupak ugovor Veljača tijekom godine

Filtri za dijalizu – ŶiskoprotočŶi                  95.000,00    99.750,00 otvoreni postupak ugovor Veljača tijekom godine

Krvne linije za hemodijalizu                  67.000,00    70.350,00                otvoreni postupak ugovor Veljača tijekom godine

Igle za dijalizu                 22.000,00    23.100,00                otvoreni postupak ugovor Veljača tijekom godine

Set za uključivaŶje i isključivaŶje ;fistuleͿ                 44.000,00    46.200,00                otvoreni postupak ugovor Veljača tijekom godine

Suhi bikarbonatni koncentrat                142.000,00    149.100,00              otvoreni postupak ugovor Veljača tijekom godine

Otopina za zatvaranje katetera                   5.700,00    5.985,00                   otvoreni postupak ugovor Veljača tijekom godine

Kiseli tekući koŶĐeŶtrat                  95.000,00    99.750,00                otvoreni postupak ugovor Veljača tijekom godine

Sredstvo za hladnu dezinfekciju                 16.000,00    16.800,00                otvoreni postupak ugovor Veljača tijekom godine

Sredstvo za čišćeŶje i hladŶu deziŶfekĐiju                   3.000,00    3.150,00                   otvoreni postupak ugovor Veljača tijekom godine

Antibakterijski filtar               100.000,00    105.000,00              otvoreni postupak ugovor Veljača tijekom godine

Sol tabletirana                   2.900,00    3.000,00                   otvoreni postupak ugovor Veljača tijekom godine

Prehrambeni proizvodi
Svježe povrće 20.600,00              25.750,00                bagatelna ugovor svibanj godina

BrašŶo 20.000,00              25.000,00                bagatelna ugovor svibanj godina

Čajevi 24.000,00              30.000,00                bagatelna ugovor svibanj godina

Jaja 24.000,00              30.000,00                bagatelna ugovor svibanj godina

KoŶzerviraŶo voće i povrće 20.000,00              25.000,00                bagatelna ugovor svibanj godina

Kruh i krušŶi proizvodi 30.000,00              37.500,00                bagatelna ugovor svibanj godina

Kruŵpir i sušeŶo povrće 3.800,00                4.750,00                   bagatelna ugovor svibanj godina

MargariŶ i sličŶe prerađeviŶe 7.200,00                9.000,00                   bagatelna ugovor svibanj godina

Mesni proizvodi 3.900,00                4.875,00                   bagatelna ugovor svibanj godina

MliječŶi proizvodi 1.200,00                1.500,00                   bagatelna ugovor svibanj godina

Mlinarski proizvodi 10.000,00              12.500,00                bagatelna ugovor svibanj godina

Ostali prehrambeni proizvodi 7.600,00                9.500,00                   bagatelna ugovor svibanj godina

Ostalo 9.600,00                12.000,00                bagatelna ugovor svibanj godina

Perad i dijelovi od preradi 9.600,00                12.000,00                bagatelna ugovor svibanj godina

RazŶi ŶapitĐi i pića 7.200,00                9.000,00                   bagatelna ugovor svibanj godina

Svježe goveđe i teleće ŵeso 20.800,00              26.000,00                bagatelna ugovor svibanj godina

Svježe sviŶjsko ŵeso 30.000,00              37.500,00                bagatelna ugovor svibanj godina

Voće, orašasti plodovi 10.000,00              12.500,00                bagatelna ugovor svibanj godina

)ačiŶi 2.400,00                3.000,00                   bagatelna ugovor svibanj godina

Zamrznuti riblji fileti 4.000,00                5.000,00                   bagatelna ugovor svibanj godina

)aŵrzŶuto povrće 4.600,00                5.750,00                   bagatelna ugovor svibanj godina

ŽivotiŶjska i ďiljŶa ulja 2.400,00                3.000,00                   bagatelna ugovor svibanj godina

3223 Energija



Opskrďa električŶoŵ eŶergijoŵ               402.800,00    503.500,00              otvoreni postupak
Okvirni 

sporazum
provedeno u 2013.. 31. 12. 2014.

MrežeriŶa               328.400,00    411.000,00              postupak se ne provodi ugovor siječaŶj vešegodišŶje

Plin propan - butan                   5.000,00    6.000,00                   bagatelna ŶarudžďeŶiĐa srpanj jednokratno

Motorni benzin i dizel gorivo                 64.000,00    80.000,00                bagatelna ŶarudžďeŶiĐa siječaŶj tijekom godine

Loživo ulje za kotlovŶiĐu            1.250.000,00    1.300.000,00           otvoreni postupak Ugovor ožujak godina

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i iŶvestiĐijsko održavaŶje                   4.000,00    5.000,00                   bagatelna ŶarudžďeŶiĐa siječaŶj tijekom godine

3225 Sitan inventar i autogume                 64.000,00    80.000,00                bagatelna ŶarudžďeŶiĐa veljača tijekom godine

3231 Rashodi za usluge , telefona i prijevoza

Telefon, Internet 69.600,00 87.000,00                bagatelna ugovor srpanj godina

PoštariŶa i ostale usluge za koŵuŶikaĐiju i prijevoz               114.400,00    143.000,00              postupak se na provodi             -                     - tijekom godine

3232 Usluge tekućeg i iŶvestiĐijskog održavaŶja 
IzvršeŶje godišŶje usluge održavaŶja i isporuke priďora i potrošŶog ŵaterijalaza ŵediĐiŶske 
uređaje proizvođača Dräger Medical

              176.800,00    221.000,00              bagatelna nabava ugovor ožujak tijekom godine

IzvršeŶje godišŶje usluge održavaŶja i isporuke priďora i potrošŶog ŵaterijalaza ŵediĐiŶske 
uređaje proizvođača PHILIPS

                32.000,00    40.000,00                bagatelna nabava ugovor ožujak tijekom godine

IzvršeŶje godišŶje usluge održavaŶja i isporuke priďora i potrošŶog ŵaterijalaza ŵediĐiŶske 
uređaje proizvođača SIEMENS

                12.000,00    15.000,00                bagatelna nabava ugovor ožujak tijekom godine

IzvršeŶje godišŶje usluge održavaŶja i isporuke priďora i potrošŶog ŵaterijalaza ŵediĐiŶske 
uređaje proizvođača SHIMAD)U

                99.600,00    124.000,00              bagatelna nabava ugovor ožujak tijekom godine

Usluge održavaŶja laďoratorijske opreŵe                 56.000,00    70.000,00                bagatelna nabava ugovor ožujak tijekom godine

Usluge servisirtanja sterilizatora                 60.000,00    75.000,00                bagatelna nabava ugovor ožujak tijekom godine

Usluge popravka infuzomata                   8.000,00    10.000,00                bagatelna nabava ŶarudžďeŶiĐa ožujak tijekom godine

Usluge održavaŶja rashladŶih uređaja ;hladŶjaĐi, koŵore …..Ϳ                   9.600,00    12.000,00                bagatelna nabava ŶarudžďeŶiĐa ožujak tijekom godine

Usluge održavaŶja veŶtilaĐijskih sustava                 16.000,00    20.000,00                bagatelna nabava ŶarudžďeŶiĐa ožujak tijekom godine

Usluge održavaŶja kliŵa koŵora                   8.000,00    10.000,00                bagatelna nabava ŶarudžďeŶiĐa ožujak tijekom godine

Usluge održavaŶja kotlovŶiĐe ;plaŵeŶiĐi i plaŵeŶske ĐijeviͿ                   9.600,00    12.000,00                bagatelna nabava ŶarudžďeŶiĐa ožujak tijekom godine

Servis dizala                 40.000,00    50.000,00                bagatelna nabava ugovor siječaŶj tijekom godine

Servis respiratora 6.400,00 8.000,00                   bagatelna nabava ŶarudžďeŶiĐa lipanj jednokratno

GodišŶji servis protupožarŶih aparata                   4.800,00    6.000,00                   bagatelna nabava ŶarudžďeŶiĐa kolovoz jednokratno

Usluge popravka uređaja u praoŶiĐi ruďlja ;strojevi za praŶje, ĐeŶtrifuge…Ϳ                 20.000,00    25.000,00                bagatelna nabava ŶarudžďeŶiĐa siječaŶj tijekom godine

Servis i popravak UPS stabilizatora                   9.600,00    12.000,00                bagatelna nabava ŶarudžďeŶiĐa ožujak tijekom godine

Usluge održavaŶja vozila                 16.000,00    20.000,00                bagatelna nabava ŶarudžďeŶiĐa siječaŶj tijekom godine

3233 Usluge proŵidžďe i iŶforŵiraŶja                 20.000,00    25.000,00                bagatelna nabava ŶarudžďeŶiĐa sijačaŶj tijekom godine

3234 Komunalne usluge

Opskrba vodom               240.000,00    300.000,00              postupak se ne provodi                 -                  - tijekom godine

IzŶošeŶje i odvoz koŵuŶalŶog sŵeća               135.200,00    169.000,00              postupak se ne provodi                 -                  - tijekom godine

Deratizacija i dezinskcija                   3.200,00    4.000,00                   bagatelna ŶarudžďeŶiĐa siječaŶj tijekom godine

DiŵŶjačarske i ekološke usluge                   1.600,00    2.000,00                   bagatelna ŶarudžďeŶiĐa ožujak jednokratno

Ostale komunalne usluge                 16.000,00    20.000,00                bagatelna ŶarudžďeŶiĐa siječaŶj tijekom godine

Usluge zbrinjavanja medicinskog otpada                 62.400,00    78.000,00                bagatelna ugovor siječaŶj godina

Usluge tjelesŶe zaštite osoďa i iŵoviŶe               136.000,00    170.000,00              otvoreni ugovor travanj godina

OdržavaŶje kaŶalizaĐijskog sustava                   5.600,00    7.000,00                   bagatelna ŶarudžďeŶiĐa siječaŶj tijekom godine



Usluge čišćeŶja prostora i prostorija                 40.000,00    50.000,00                bagatelna ugovor siječaŶj tijekom godine

3225 Sutan inventar                 64.000,00    80.000,00                bagatelna ŶarudžďeŶiĐa siječaŶj tijekom godine

3235 Zakupnine i najamnine                 48.000,00    60.000,00                bagatelna ŶarudžďeŶiĐa siječaŶ tijekom godine

3237 Intelektualne i osobne usluge            1.280.000,00    1.600.000,00           bagatelna
Ugovor/Ŷarudžď
enica

siječaŶj tijekom godine

3238 RačuŶalŶe usluge

Usluge održavaŶja iŶtegriraŶog BIS, PIS i LIS sustava               440.000,00    550.000,00              pregovarački ugovor siječaŶj godina

3239 ostale usluge               124.000,00    155.000,00              pregovarački ŶarudžďeŶiĐa siječaŶj tijekom godine

3292 Premije osiguranja               188.080,00    235.100,00              višegodišŶji ugovor
polica osiguranja siječaŶj godina

4221 Uredska opreŵa i Ŷaŵještaj

Radni stol laboratorijski s podpultom - Laboratorij - 2 kom                   2.400,00    3.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa lipanj kolovoz

Metalni stolac - OHBP - 2 kom                       880,00    1.100,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa lipanj kolovoz

RadŶi stol - Dječji odjel - ϰ koŵ                   2.880,00    3.600,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa lipanj kolovoz

StoliĐe razŶe - Dječji odjel - ϭϬ koŵ                   3.200,00    4.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa lipanj kolovoz

Fotelje Ŷa razvlačeŶje za dŶevŶu ďolŶiĐu - Dječji odjel, IŶterŶi odjel, giŶekološki odjel - ϵ koŵ                 14.400,00    18.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa lipanj kolovoz

GarderoďŶi orŵari - Dječji odjel - ϯ koŵ                   1.200,00    1.500,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa lipanj kolovoz

KopirŶi aparat - BolŶička lekarŶa - ϭ koŵ                   1.600,00    2.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa lipanj kolovoz

Stolice razne - ORL ambulanta, Interni odjel - 9 kom                   4.000,00    5.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa lipanj kolovoz

Sudoper s visećiŵ kuhiŶjskiŵ eleŵeŶtoŵ - ORL aŵďulaŶta -  ϭ koŵ                   3.200,00    4.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa lipanj kolovoz

GarderoďŶi orŵari za ďolesŶičke soďe - kirurgija - ϯ koŵ                   4.800,00    6.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa lipanj kolovoz

Kreveti soďe liječŶika - IŶterŶi odjel - ϯ koŵ                   3.600,00    4.500,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa lipanj kolovoz

MetalŶe poliĐe za skladište - iŶterŶi odjel - ϰ koŵ                   1.600,00    2.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa lipanj kolovoz

Radni stol - ambulanta internog odjela - 1 kom                       960,00    1.200,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa lipanj kolovoz

Stolica s nslonom - ambulanta internog odjela - 1 kom                       480,00    600,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa lipanj kolovoz

Kluď stolić - IŶterŶi odjel - ϭ koŵ                       800,00    1.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa lipanj kolovoz

Garnitura za sjedenje - dvosjed - Interni odjel - 1 kom                   1.600,00    2.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa lipanj kolovoz

Dvokrilni ormar - interni odjel - 2 kom                   1.600,00    2.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa lipanj kolovoz

Regal - interni odjel - 1 kom                   2.400,00    3.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa lipanj kolovoz

StoliĐe za čekaoŶu - IŶterŶi odjel  - ϮϬ koŵ                   4.800,00    6.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa lipanj kolovoz

Radni stol L oblika - Ured ravnatelja - 1 kom                   2.400,00    3.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa lipanj kolovoz

Radni stol - Ured ravnatelja - 1 kom                   1.200,00    1.500,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa lipanj kolovoz

Uredske stolice - Ured ravnatelja - 8 kom                   4.000,00    5.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa lipanj kolovoz

RačuŶala - ϱ koŵ                 20.000,00    25.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa lipanj kolovoz

Laserski pisači - ϱ koŵ                   3.600,00    4.500,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa lipanj kolovoz

Monitori - 5  kom                   2.400,00    3.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa lipanj kolovoz

4222 Komunikacijska oprema

Telefaks - BolŶička ljekarŶa - ϭ koŵ 960,00 1.200,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa lipanj kolovoz

4223 Opreŵa za održavaŶje i zaštitu

Kliŵa uređaj - OHBP - ϭ koŵ 6.400,00 8.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa lipanj kolovoz

HladŶjak sa zaŵrzivačeŵ za lijekove - ORL aŵďulaŶta - ϭ koŵ 1.200,00 1.500,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa lipanj kolovoz

Hladnjak za lijekove - JIL - 1 kom 2.400,00 3.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa lipanj kolovoz



Stroj za pranje podova - Bolnica - 1 kom 12.000,00 15.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa lipanj kolovoz

4224 Medicinska i laboratorijska oprma

PortaďilŶi U)V uređaj - JIL - ϭ koŵad 200.000,00 250.000,00 otvoreni ugovor svibanj kolovoz

Periferni nervni stikulator - JIL - 1 komad 5.600,00 7.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj kolovoz

Senzor relaksacije pacijenta - JIL - 1 komad 16.000,00 20.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

Grijač paĐijeŶta - JIL - ϭ koŵ 8.000,00 10.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

Kapnograf - JIL - 1 kom 4.000,00 5.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

Intermitentne pneumatske udlage - jil - 1 kom 4.000,00 5.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

Perfuzor za TCI - JIL - 2 kom 19.200,00 24.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

Krevet - JIL - 1 kom 19.200,00 24.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

Aspirator - JIL - 2 kom 4.800,00 6.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

Kolica za anestezoju - jil - 3 kom 16.000,00 20.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

Kolica za previjanje - JIL - 31 kom 7.200,00 9.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

Orŵar za lijekove - JIL, Ŷeurološka aŵďulaŶta - ϯ koŵ 21.600,00 27.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

Stolić za posluživaŶje - JIL- ϭ koŵ 2.400,00 3.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

Stol za pregled paĐijeŶata -  JIL, dječji odjel - Ϯ koŵ 6.400,00 8.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

EKG - ϭϮ kaŶalŶi - JIL  aŵďulaŶta , OHBP, Kirurški odjel -ϯ koŵada 48.000,00 60.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

Heŵatološki ďrojač - Laďoratorij - ϭ koŵ 200.000,00 250.000,00 otvoreni ugovor svibanj srpanj

Stolica za pacujente  - Laboratorij - 2 kom 4.000,00 5.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

Kardijalna sektorska sonda - OHBP - 1 kom 20.000,00 25.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

Uređaj za digitalŶu vizualizaĐiju veŶa - OHBP, dječji odjel - Ϯ koŵ 48.000,00 60.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

Dječji stetoskop - OHBP - ϭ koŵ 720,00 900,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

Aspirator električŶi - OHBP - Ϯ koŵ 8.800,00 11.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

Tlakomjer - OHBP - 3 kom 720,00 900,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

Pulsni oksimetar - OHBP - 2 kom 8.000,00 10.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

Sjedeća koliĐa za traŶsport paĐijeŶata - OHBP - ϯ koŵ 1.600,00 2.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

Stalak za iŶfuziju - OHBP, Dječji odjel, IŶterŶi odjel  - ϮϬ koŵ 1.600,00 2.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

Hladnjak - OHBP - 1 kom 2.000,00 2.500,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

Otoskop - OHBP; Dječji odjel - ϯ koŵ 1.200,00 1.500,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

IŶhalator - dječji odjel - ϯ koŵ 2.400,00 3.000,00 otvoreni ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

KoliĐa za lijekova - Dječji odjel - ϭ koŵ 8.000,00 10.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

PokretŶa aŶtiďakteriĐidŶa laŵpa - dječji odjel - ϭ koŵ 2.400,00 3.000,00 otvoreni ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

Ormar za instrumente i lijekove - ORL ambulanta - 1 kom 7.200,00 9.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

PeijeŶosŶi EEG uređaj - Neurološka aŵďulaŶta - ϭ koŵ 80.000,00 100.000,00 ugovor ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

Holter EEG - Neurološka aŵďulaŶta - ϭ koŵ 85.600,00 107.000,00 ugovor ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

Saŵostojeća ŵoďilŶa laŵapa za operaĐijske zahvate - OčŶa aŵďulaŶta - ϭ koŵ 12.000,00 15.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

Aparat za ŶekoŶtaktŶu koŶoŵetriju - očŶa aŵďulaŶta - ϭ koŵ 24.000,00 30.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

Plasma sterilizator - Odjel kirurgija - 1 kom 240.000,00 300.000,00 otvoreni ugovor svibanj kolovoz

EŶdoskopska kaŵera - Kirirški odjel - ϭ koŵ 56.000,00 70.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

Kreveti - Kirurški odjel - ϲ koŵ 40.000,00 50.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

KoliĐa i orŵarić za lijekove - Kirurški odjel - ϭ koŵ 16.000,00 20.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj



Kinetek za stopalo - Fizikalna medicina - 1 kom 56.000,00 70.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

Eltrack - Fizikalna medicina - 1 kom 40.000,00 50.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

Stimulator - Fizikalna medicina - 1 kom 4.800,00 6.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

Endo-med - Fizikalna medicina - 1 kom 16.000,00 20.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

Razboj - Fizikalna medicina - 1 kom 8.000,00 10.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

Antidekubitalni madraci - Interni odjel - 5 kom 3.200,00 4.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

ČetirisekĐijski reveti - IŶterŶi pdjel - ϰ koŵ 32.000,00 40.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

Antidekubitalni madtaci - Interni odjel - 4 kom 5.600,00 7.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

Stol za endoskopske pretrage - interni odjel - 1 kom 9.600,00 12.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

LCD monitor za endoskopiju - Interni odjel - 1 kom 22.400,00 28.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

Histeroskop - GiŶekološki odjel - ϭ koŵ 24.000,00 30.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

KoliĐa za porod - GiŶekološki odjel - ϭ koŵ 12.000,00 15.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

4225 IŶstruŵeŶti, uređaji i strojevi

Instrumenti za operativni program - ORL ambulanta 7.200,00 9.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

4227 Uređaji, strojevi i opreŵa za ostale ŶaŵjeŶe

Buďrežaste zdjeliĐe  - OHBP, Dječji odjel - ϭϱ koŵ 2.400,00 3.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

Kolica za defibrilator - OHBP - 2 kom 1.600,00 2.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

DigitalŶa vaga izŶad ϭϬ kg - BolŶička ljekarŶa - ϭ koŵ 3.200,00 4.000,00 bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj srpanj

451 DodatŶa ulagaŶja Ŷa građeviŶskiŵ oďjektiŵa

Projektiranje dogradnje OHBP 40.658,40 50.823,00 Bagatelna Ugovor svibanj srpanj

Dogradnja OHBP 320.000,00 400.000,00 Bagatelna Ugovor kolovoz listopad

Izgradnja operacijskih sala odjela kirugije 800.000,00 1.000.000,00 otvoreni postupak Ugovor lipanj sudeni

)aŵjeŶa podŶih oďloga u ďolesŶičkiŵ soďaŵa - kirurgija, giŶakologija, pedijatrija 160.000,00 200.000,00 Bagatelna ugovor svibanj lipanj

Sanacija kanalizacijskog sustava - objekt PKZ 40.000,00 50.000,00 Bagatelna ugovor travanj svibanj

UređeŶje skladišta ljekarŶe - BolŶička ljekarŶa 4.000,00 5.000,00 Bagatelna ŶarudžďeŶiĐa svibanj svibanj

Ur. broj: 2125/53 - 372/15 PredsjedŶik UpravŶog vijeća

Gospić, ϭϯ. veljače  ϮϬϭϱ. godiŶe Mr. DražeŶ Jurković, dr. ŵed., speĐ. javŶog zdravstva


